MUNICíPIO DE NOSSA SENHORA DAS
DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N'22
PREGÃO ELETRÔNICO NO 8/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 8/2021

LICITAN€T'

i\lo c:j : | 4,-'Junho de 2021, ,rcrj) MUNrclPlo DE NossA sEilHOR^ DÂS DoREs/§E . D,.crlo(a) no CNPJ I J 094..1.t6/0001-74. 6om §€d€ à R GEn LIO VARGAS n'
54 CEP .í960G000 Nossa Se.ho.a das DcÍes SE neste ato leEalmenle .epresenlado por LUIZ MARIO PEREIIIA DE SAI{TAI{A, ponador do CPF n' lüll3Et05t2.
RESOLVE reqrstÍar precos pârâ eveotual aoursçào em Iâc€ da aprêsenlaçáo dãtsr p.ooo§lâ{s ) dâis, empíesa(s) abâixo quahíicáde(s):

Item Dêscrição

FomecêdoÍ: Bac CO ERCITAL DISÍRIBUIDORÂ E SERVICOS LÍDA CIIPJ: 17.í7t.187r000'!.Ol

Reprêsent ntê: BBC COMERCIÂT D|STRIBUIDORA E SERVICOS LÍOA

TêleíoÉ: (7gi 32492500

Email: tbc.-oríE caalzo13@gmail csr

ÊíderEço: R ÂMAZONAS 398 SIQUEIRÂ CAÀrPOS. Ardcajú - SE -.19C75-070

otdê

r.200.00 UNIDAOE

lrodelo

snrcoNE

Prcço Unltárlo

R3 2.57

valoí Total

RS3.084.00a

10

EICO PARA I.IA"ADEIRA .
I..'ATERIAL SILICíJI,IE
TRÂNSPARENIÉ TENiPERATURA

ESTERTLTZAÇÂO 125 6RÂ.
.AFACf ERiSTICÀS ADICIONAIS

ATÔXICO;âTITlALÉRGICOíI{ODORO
F rNslPrrro ÍÂMANHO iINlcO

CAIXA PúST'CA- VAZADA P8 47

CAPACIDADE 47 LITROS
DII,IENSÔES A 56X36X31I.,IIVI NA

COR ARffICA OU ÀIÂTURAL

MATÉRA PRII,IA PÊ POLIÉTILENO
PEÂD - POLIEÍILENO OE ALTA

DENSIDADE

CHUPETA,EM PVC. ArcO COM
FORIiÀTO COMUM EM SILICONE
FRESH. PARA CRIAI]çAS DEM A T8
r,!ESES. ÀCONDiCt0NÀDÂ E

EtáBÂIAGEt.! ÂPROPFIÀDÀ

EnrBAI-ÂGEtt lNDtvtDU4Litoll (!1

PECÁ, COIIS]ANIX] NA

EMEAIAGEIú O N LOTE, OATA DA

FASRÍCACAO E DÂTA DE

vENCtttEnTo

50 00 irÉBCOLIPLAS PLATISCA R5 46.67

STAR TROPICÁL RI3.59

R$ 4.65

RS574

Í{s2.333.50

RS3.590,0O

R$6.510.m

R§8.265,ô0

1000.00 uNrDAoE M!ÀflÍÂ

1á10.00 uNtD.roE vEt,lEZA

ANTONIO GOES
^írinadod€

fonliô diqú, po'

FARIAS:5901 0800 FARTAs:seorogo05o{
Dàrio!' 202 1.06.1 / 09.c','rU504 {r'oo'

W

Item Do§cÍiçâo

1: CREME PÂRA PREVENIR

ÀSSADURAS DE 45 GRAI.IAS. COM

PROTEçÃO MÁXIMÀ CE
PREVENçÃO DE ASSADURAS.

DERMATOLOGICAMENÍE TESTAOO

COM REGISÍRO NO MINISTÊRIO DA

SAÚDE: COMPOSIÇÃO: RETINOL
(vrTÂrllrNA A! 5O0O Ul
POLTCÂC|CEROL (VrÍAMtNÂ D) 900

ul OXIDO DE ZINCo 150HG rSP lcl
COMPOSIÇÃO EXTRÂ: ÓLEO DÉ

FiGADO DE SACAIHAU.
HIDROXIÀNISOAL BUTILADO.

LAIJOLINA, ÂIiIDRÀ. TALCü. ÁGUA

PURIFICÂDÀ V,ÁNiLINA. ÉSSÊNCIÂ

DÉ '.ÂVANDA E EO'À DISSOOICO.

ôLEo À,ttlERÂL PEf RoLAÍo
POLITILENÔ BUNNO GLI'OL

cltdo

1 4,10.00 LUKIIIHA

P.!ço Unitario

R$ 6,09

VsloÍ Tôt l

R$E.769,ô0

Íf.]i

Ri 5.49

RS 53,62

R$ 19.Ô0

R§ 2:,80

R5 2.0S

R§2.7'Í5.00

RS3.217.20

RS3 §00.C0

R515.960.00

RSl 045 00

2ii ESTRADCS PúSTICOS. PA 5OX5O

DMENSÔES sOXsOCXSOO}.lM.

CAPACIDADE DE CA']GÁ
SOOOXG/M" COR BRANCA OU

NArURÀL. MÂTERIÂ PRlilA PP -

POLIPROPILENO PEAD -

POLIETILEIiO DE ALIA DÉNSIDADE

I,I!ÁSCARA. CONFÊCCIONADA EM

TNT COIV1 EüSTICO NA ORELHA,

COM CLIP NASÂ1. CAIXÂ COM 1OO

UNIOADES

sÂcoLA PLÂsTrcÂ - .i0x60cr.i -
T,aODELO: ALÇA TlPo CAUISÊTA

NAS t.rEDtDÂS 40xê0ct4 .

ESPESST,RÂ 6,08 MICRAS MAIÊRIA
PBIMA PEÂD E PEBD, AOITIVO :

PIGI.IENIo NÀ COR ARANCO

LEIÍOSO

SoluÇÁo Ll&rPEza MULTlLJso -

LIMPADOR MULÍIUSO
FR,AGRÂNCIAS VÀRIADÀS,

E!'BALAGEM PúSTICA DE sOO IVIL,

cor\.í Á sEGUtNr€ aot"iPcslÇÀo
MINIMAi SULFONÀTO I]E SÔDIO.

SEOUESÍRÁNÍE, ÂLCCOL

EÍOXLADO. COADJI'VÂNTÊS E

ALOUIL BENZENO

r: ''i r ' d e;!l;l t
"r

irt( l

ú Aru

MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DAS
DORESISE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N" 2í

PREGÃO ELETRÔNICO N" 8/202í

PROCESSO LICITATORIO 8/2021

,t|( )1,

tisPd,
@lEt

LICITAN€T'

No dia 16 de Junho dê 2021. ncia) Ut{cip|o| DE NossA sENltoR DAs DoREsJsÊ .
'Ês.rito{al

no CNPJ 13-09,1.446/üx}1-74, oorÍ !.d6 à R G€?t Llo v^RGAs o'

Él CEp a9600-mo - Nossâ Sêíhoía das Doí6s-SE neste ato l€gatmenle íêprBs€ntado De. Lt tZ tlARlO PEREIRA DE SAIíÍAI{À poíiadoÍ do CPF n' ÍlÊ§aaoal,.

RESoLVE regisaaí pÍeÇos para evênluâl aquisção em íâce da ap.esenlaç5o da(sl proposlâ{s) dã{s} €íÍrpÍê54(§) ab€to qualift:ada(l):

Fomecêdor: PULSY ltARCAg E OISTRIBUICAO LTDA CI{PJ: 38.279.732,0001á5

RcpreseÍrtanio: Gilmar Rezendê

Teleione: (79) 9974-361 2

Emzil: FLisi narcásedistibuicao(ehohêrl com

Encereco: RUA JUCA MONÍEIRO. 174i1 _ lvlaRlANGÂ, llaMianâ ' SE 195Ú4'l)39

arc!

}TATYÊLOP}

líodêlo

I'{ÁTYFLORA

PÍeço UniláÍio

R5 3.70 R928.490,00

Item Descnçâo CIdc

7,7OO.OO UNIDÁDE.l ALCOOL GEL . PARA ASSEPSIA

oÂs ríÀos. ÍtPo EÍLrco
íiDRÁTADo. coNcENÍRAÇÂo 7ool.
(;AIXA COiI í2 EMBALAGÉNS DE

5OOML

As especificâçôê§ técnicás conslaÍltes dô pÍoc6sso êm €pfgíarê, a3§inr ac§irô loda6 as ob,tlegôss 6 eondiçôe6 dcscÍiiât na minuie ds Âtâ d6 R€llat! da PÍaço3 o nô

Píooústâ de Precos nleqíam estâ ARP lnoêpond€ílêm€nlê de üàrlsolç:io.

li*"m*ilé,h'P'^

PUTSY {ÀRt)Á$ E OISIRIBU|dAO LT0A

38.2 í'J 71210001 :r5

PULSY MARCAS E

DISTRIBUICAO

LTDA:382797320001 35

Assir-''ado de forma digital por PULSY

MARCAS E DISTRIBUICAO

LÍDÃ:38279732000135
Dados: 2021.06.1 7 08:34:01 -03'00'